PLAN PISMENIH PROVJERA ZA IX | X MJESEC 2023/24.

Razred septembar oktobar
4.-8. 11.-15. 18.-22. 25.-29. 2.-6. 9.-13. 16.-20. 23.-27. 30.10.-
3.11.
GG 25.9 03.10. MM B:sog.lobpv NJJ20.10. GG 23.10
Eng 26.09. 13.10. BIOL
6-1 ‘
GG 25.9. 03.10. MM BHS9.10.PV | NJJ.16.10. GG 23.10.
Eng 25.09. 13.10. BIOL
6-2 ’
BHS GG 25.9. 13.10.2023. BHS 20.10. GG 23.10.
22.9.2023. Eng 25.09. Kontrolni 27.10.2023.
6-3 Matematika Kontrolni
10.10. NJJ Matematika
HIS 12.10.
GG 25.9. MM6.10. BHS 13.10. PV | GG 16.10. ENG kont
NJJ 27.9. HIS 3.10. 13.10. BIOL 17.10.2023 25.10
7-1 Test
Fizika
GG 25.9. MM®.10. BHS 13. 10. GG 16.10. ENG kont
NJJ 29.9. HIS 3.10. PV 20.10.2023 25.10
7_2 Test
Fizika
HIS 21.9. GG 25.9. MM6.10. 10.10- BHS | GG 16.10. ENG kont
NJJ 29.9. 17.10-BHS | 26.10
7-3 20.10.2023-
Fizika(Test)
GG 22.9. HIS 28.9. NJJ 04.10. 10.10-BHS | 17.10-BHS | ENG kont
11.10.BIOL. | 20.10.2023- | 24.10
8-1 MM 09.10. Test Hemija
Fizika 26.10.test
GG 20.10.
GG 22.9. HIS 28.9. NJJ 04.10. 11.10.BIOL. | 20.10.2023.- | ENG kont
BHS 22.9. ) MM 09.10. Fizika 27.10
8-2 GG 20.10. BHS 23.10.
Hemija
26.10.test
BIOL.20.09 | GG 26.9. ENG kont 20.10.2023.- | GG 24.10.
BHS NJJ 27.09. 13.10 Fizika NJJ 25.10.
9-1 22.9.2023 MM 20.10.
BHS
20.10.2023
BIOL.20.09 | GG 26.9. ENG kont 19.10.2023.- | GG 24.10.
BHS NJJ 29.09 12.10 Fizika NJJ 27.10.
9-2 22.9.2023 BHS
20.10.2023
18.10. MM




PLAN PISMENIH PROVJERA ZA I1X | X MJESEC 2023/24.

Razred septembar oktobar
4.-8. 11.-15. 18.-22. 25.-29. 2.-6. 9.-13. 16.-20. 23.-27. 30.10.-
3.11.
Eng
(kontrolni)
2-1 06.10.
Eng
04.10
2-2
Eng
02.10
2-3
Eng
05.10.
2-4
14.9. 18.9.BJK 26.09. 11.10.BJK 20.10. 31.10.BJK
Matematika Eng(kontroln 13.10. Moja okolina
3-1 i) Matematika
14.9. 18.9.BJK 27.09. 11.10.BJK 20.10. 31.10.BJK
Matematika Eng(kontroln 13.10. Moja okolina
3-2 i) Matematika
14.9. 18.9.BJK 11.10.BJK 20.10. Eng 31.10.BJK
Matematika 13.10. Moja okolina | 27.10
3-3 Matematika
11.9. BJK 4.10. 9.10. BJK 17.10.BJK 26.10. 30.10.
Matematika Moja okolina | Matematika
4-1 15.9.
Matematika
11.9. BJK 4.10. 9.10. BJK 17.10. BJK 26.10. Moja 30.10.
Matematika okolina Matematika
4-2 15.9.
Matematika
4.10.MM 9.10.BJK 17.10.BJK 26.10.MO 31.10.MM
4-3
4.10.MM 9.10.BJK 17.10.BJK 26.10.MO 31.10.MM
4-4
11.9. Mat. 18.9. BJK 25.09. 18.10.Drust.1 | 24.10.Prir. 30.10.BJK
Eng(kontroln 19.10. Mat.
5-1 i)
26.09.
Eng(kontroln
5-2 ]
15.9.MM 20.9.BJK 19.10.MM Eng 30.10.BJK
27.10
5-3




PLAN PISMENIH PROVJERA ZA NOVEMBAR | DECEMBAR SK.2023/24.

Razred novembar decembar
6.-10. 13.-17. 20.-24. 27.-1.12. 4.-8. 11.-15. 18.-22. 25.-29.
ENG test GG 20.11. 8.12. BIOL BHS GG 18.12.
6-1 MM 14.11. BHS 20.11. ENG pism. 12.12.PSPZ MM 20.12.
Z0T MM 06.12. TK
ENG test GG 20.11. 8.12. BIOL BHS GG 18.12.
6-2 MM 14.11. BHS 20. 11. ENG pism. 12.12.PSPZ MM 20.12.
z0oT MM 06.12. TK online
sedmica
HIS9.11. ENG test GG 20.11. 8.12. NZOT BIO TK GG 18.12.
6-3 BHS 17.11. MAT 24.11. ENG pism. BHS 15.12. MAT 20.12.
MM 6.11 GG 1311, BHS 8.11 ENG pism 6.12. MM 15.12 GG 18.12.
HIS 7.11. ENG test NJJ20.11. 8.12. BIOL NJ 11.12 PSPZ BHS 19.12. ZOT
7-1 15.11. BHS 4.12. PSPZ FIZ 22.12.
MM 6.11 GG 13.11. BHS 8.11 ENG pism 6.12. 11.12.NZOT BIO GG 18.12.
HIS 7.11. ENG test 20.11NJJ BHS 4.12.PSPZ MM 15.12. BHS 19. 12. ZOT
7-2 11.12NJPSPZ FIZ 19.12.
15.11.
HIS 7.11. GG 1311, 20.11NJJ HIS 5.12. 11.12.NZOT BIO GG 18.12.
MM 6.11 ENG test ENG pism7.12. | MM 15.12. 19.12 - BHS
7-3 16.11. 5.12 - BHS 11.12 NJPSPZ FIZ. 22.12.
14.11 - BHS
HIS 7.1L. GG 17.1L. ENG. test HIS 28.11. 5. 12-BHS IS 14.12. TK
NJJ 8.11. FIZ 17.11. 21.11. 6.12.BIOL. ENG pism 12.12. | Hemija 18.12.test
8-1 21.11- BHS FIZ 8.12 NJJ 12.12. pism MM 19.12.
MM 22.11.
HIS 7.11. GG 1711, ENG test 24.11. IS 28.11. 6.12.BI0L. IS 14.12. TK
NJJ 8.11. BHS 17.11. MM 22.11. BHS 8.12. ENG pism 15.12. | Hemija 18.12.test
8-2 FIZ 17.11 FIZ 8.12. NJJ 12.12. pism MM 19.12.
ENG test BIOL.15.11 GG 2111, MM 1.12. ENG pism 8.12. HEM 14.12. GG 19.12.
10.11. BHS 17.11. TK NJJ 12.12. pism MM22.12.
9-1 BHS 8.12. FIZ 13.12
ENG test9.11. | BIOL.15.11 GG 21.11. MM 29.11. ENG pism 7.12. HEM 14.12. GG 19.12.
BHS 17.11. TK NJJ 12.12. pism MM 20.12.
9-2 BHS 8.12. FIZ 15.12.

U utorak, 26.12.2023. ¢e se raditi po rasporedu od ponedjeljka.




PLAN PISMENIH PROVJERA ZA NOVEMBAR | DECEMBAR SK.2023/24.

Razred novembar decembar
6.-10. 13.-17. 20.-24. | 27.-1.12. | 4.-8. 11.-15. 18.-22. 25.-
29.
ENG test 18.12 Moja okolina
20.12. Matematika
2-1
Eng 18.12. Moja okolina
20.12. Matematika
2-2
Eng 18.12.Moja okolina
20.12.Matematika
2-3
Eng 18.12.Moja okolina
20.12..Matematika
2-4
3.11. 13.11.BJK 20.11.BJK 30.11. ENG test 11.12. Moja 21.12.BJK 27.12.
Matematika Matematika okolina Matemati
3-1 14.12.BIK ka
3.11. 13.11.BJK 20.11.BJK 30.11. ENG test 11.12. Moja 21.12.BJK 27.12.
Matematika Matematika okolina Matemati
3-2 14.12.BIK ka
3.11. 13.11.BJK 20.11.BJK 30.11. 11.12.Moja 21.12.BJK 27.12.
Matematika Matematika okolina 22.12. Eng Matemati
3-3 14.12.BIK ka
ENG test 29.11. 11.12. BJK 18.12. BJK
9.11. 17.11.BJK Matematika
4-1 14.12. 22.12.
6.11. BJK 1.12. BJK Moja Matematika
okolina
29.11. 11.12. BJK 18.12. BJK
6.11.BJK 17.11.BJK Matematika 20.12. Engleski
4-2 14.12. 22.12.
01.11. Eng 1.12. BJK Moja Matematika
okolina
02.11. Eng 17.11.BJK 1.12.BJK 11.12.BJK 21.12.Eng
6.11.BJK 14.12.MO 18.12.BJK
4-3
02.11. Eng 17.11.BJK 1.12.BJK 11.12.BJK 21.12. Eng
6.11.BJK 14.12.MO 18.12.BJK
4-4
NJJ 6.11 14.11.BJK 23.11.Mat. 5.12.Prir. ENG test 18.12.BJK 27.12.Dru
ENG 22.12.Mat. §tvo
5-1
NJJ6.11 BHS MM DR BHS 19.12. PRIR.
14.11. 23.11. 14.12. MM 22.12. 29.12.
5-2 ENG ENG test
NJJ9.11 BHS MM DR. BHS 20.12. PRIR.
13.11. 23.11. 15.12. MM 21.12. 28.12.
5-3 Engl5.12.

U utorak, 26.12.2023. ¢e se raditi po rasporedu od ponedjeljka.
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